
IL CAPRICORN 2017

Datum: 13-8-2017 Sistem: golf en miniatur, T-5000

Liug: Via Vals 5, 7165 Breil/Brigels

Organisatur: CDM Breil/Brigels Meina turnier: Marco Camartin

Participonts:

x Sulet ina categoria da juniors.
 Negina categoria dal                                .

Tribunal d‘arbiter:

Caviezel Alfons MC Romanshorn cau arbiter
Camartin Angelica CDM Breil/Brigels arbiter

Eveniment special:

Negin eveniment special

Sancziuns:

Neginas sancziuns
Sancziun (cun admoniziun a scret etc.) Runda x
Num/prenum Club Nr. dalla licenza

Sancziun (cun admoniziun a scret etc.) Runda x
Num/prenum Club Nr. dalla licenza

Sancziun (cun admoniziun a scret etc.) Runda x
Num/prenum Club Nr. dalla licenza

Cun sustegn amicabel da:
Mit freundlicher Unterstzung von:

0 Scolaras 11 Seniors 1
0 Scolars 0 Seniors 2
1 Junioras 0 Damas
0 Juniors 5 Signurs
6 Senioras 1 0 Teams
0 Senioras 2 0 Equipas

Total 23 Participonts
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Jugendliche 

Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges 

1 Nadine GOIS Rheineck, MGC 32 40 36 40 37 8 148 

 
         Seniorinnen 

Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges 

1 Susy SCHÄPPI  Verzasca-Tenero, MC 27 34 31 27 29.8 7 119 

2 Manuela SCHULER  Bellinzona, MC 29 35 26 37 31.8 11 127 

3 Angelica CAMARTIN Breil/Brigels, CDM 31 33 33 32 32.3 2 129 

4 Ruth Leitinger  Triesenberg, MC 35 33 33 29 32.5 6 130 

5 Heidi FREI  Mühlematt Dietikon, MC 33 28 39 37 34.3 11 137 

6 Margrit NIGG  Locarno, MC 35 41 38 34 37 7 148 

 
         Senioren 

Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges 

1 René SCHÄPPI  Verzasca-Tenero, MC 27 28 32 28 28.8 5 115 

2 Hermann STENZ  Wetzikon, MC 30 33 25 28 29 8 116 

3 René GOIS  Rheineck, MGC 31 31 26 30 29.5 5 118 

4 Alfons CAVIEZEL Romanshorn, MC 29 29 33 30 30.3 4 121 

5 Ernst GASSNER  Triesenberg, MC 32 30 31 32 31.3 2 125 

6 Walter AMMANN  Rorschach, MGC 33 33 30 31 31.8 3 127 

7 Roger WIRTH Wetzikon, MC 32 31 37 30 32.5 7 130 

8 Walter NIEDERER  Ascona, MC 35 31 30 38 33.5 8 134 

9 G. Sievi CAMARTIN Breil/Brigels, CDM 39 33 38 35 36.3 6 145 

10 Gabi SPESCHA  Breil/Brigels, CDM 49 43 33 40 41.3 16 165 

11 Kurt LEITINGER Triesenberg, MC 57 41 37 45 45 20 180 

 
         Herren 

Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges 

1 Damian FRYBERG  Breil/Brigels, CDM 27 36 26 27 29 10 116 

2 Marco CAMARTIN Breil/Brigels, CDM 33 32 33 30 32 3 128 

3 Corsin STEGER Breil/Brigels, CDM 37 32 28 37 33.5 9 134 

4 Donat SPESCHA  Breil/Brigels, CDM 36 33 38 41 37 8 148 

5 Clau Martin SPESCHA  Breil/Brigels, CDM 42 41 36 42 40.3 6 161 
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TEAMS 

 
Platz Team R1   R2   R3   R4   Schnitt Gesamt 

1 Ticino 83   93   87   92   29.6 355 

2 Breil in  91   97   87   89   30.3 364 

3 Nadine's boys 92   93   89   91   30.4 365 

4 Wetzikon  97   97   95   87   31.3 376 

5 Rheintaler  100   99   108   103   34.2 410 

6 Breil dus 117   107   107   116   37.3 447 

 
           1 Ticino R1   R2   R3   R4   Schnitt Gesamt 

  Walter NIEDERER  35   31   30   38   33.5 134 

  René SCHÄPPI  27   28   32   28   28.8 115 

  Susy SCHÄPPI  27   34   31   27   29.8 119 

  Manuela SCHULER  29   35   26   37   31.8 127 

  
83 

 
93 

 
87 

 
92 

 
29.6 355 

 
           2 Breil in R1   R2   R3   R4   Schnitt Gesamt 

  Corsin STEGER 37   32   28   37   33.5 134 

  Marco CAMARTIN 33   32   33   30   32 128 

  Angelica CAMARTIN 31   33   33   32   32.3 129 

  Damian FRYBERG  27   36   26   27   29 116 

  
91 

 
97 

 
87 

 
89 

 
30.3 364 

 
           3 Nadine's boys R1   R2   R3   R4   Schnitt Gesamt 

  René GOIS  31   31   26   30   29.5 118 

  Nadine GOIS 32   40   36   40   37 148 

  Walter AMMANN  33   33   30   31   31.8 127 

  Alfons CAVIEZEL 29   29   33   30   30.3 121 

  
92 

 
93 

 
89 

 
91 

 
30.4 365 

 
           4 Wetzikon R1   R2   R3   R4   Schnitt Gesamt 

  Kurt LEITINGER 57   41   37   45   45 180 

  Ruth Leitinger  35   33   33   29   32.5 130 

  Roger WIRTH 32   31   37   30   32.5 130 

  Hermann STENZ  30   33   25   28   29 116 
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87 

 
31.3 376 
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5 Rheintaler R1   R2   R3   R4   Schnitt Gesamt 

  Heidi FREI  33   28   39   37   34.3 137 

  Margrit NIGG  35   41   38   34   37 148 

  Ernst GASSNER  32   30   31   32   31.3 125 

  
100 

 
99 

 
108 

 
103 

 
34.2 410 

 
           6 Breil dus R1   R2   R3   R4   Schnitt Gesamt 

  Clau Martin SPESCHA  42   41   36   42   40.3 161 

  Donat SPESCHA  36   33   38   41   37 148 

  G. Sievi CAMARTIN 39   33   38   35   36.3 145 

  Gabi SPESCHA  49   43   33   40   41.3 165 

  
117 

 
107 

 
107 

 
116 

 
37.3 447 
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